
BOHOSLUŽEBNÍK DUBEN 2024

1 Po
8:00 Domanín Za živou a + rodinu

9:30 Bzenec 

2 Út 18:00 Bzenec

3 St 8:00 Těmice

4 Čt 18:00 Domanín Za + Josefa, Marka, Jiřího, Karla a Václava

5 Pá

15:00 Domanín Adorace + příležitost ke sv. smíření

16:00 Domanín Volný úmysl

17:00 Bzenec Adorace + příležitost ke sv. smíření

18:00 Bzenec

6 So

8:00  Bzenec Volný úmysl

18:00 Těmice

7 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

8 Po
16:30 Domanín Volný úmysl

18:00 Bzenec

10 St 8:00 Těmice

11 Čt sv. Stanislava 18:00 Domanín

12 Pá 18:00 Bzenec Za + rodiče a dar zdraví pro živou rodinu

13 So s nedělní platností 18:00 Těmice Za farní společenství

14 Ne 8:00 Domanín

9:30 Bzenec Na úmysl dárce

16 Út 18:00 Bzenec Mše svatá není
17 St 8:00 Těmice Mše svatá není
18 Čt 18:00 Domanín Mše svatá není
19 Pá 18:00 Bzenec Mše svatá není
20 So s nedělní platností 18:00 Těmice

21 Ne
8:00 Domanín Za farní společenství

Pondělí v oktávu 
velikonočním Poděkování za 86 let života, živou a zemřelou 

rodinu
Úterý v oktávu 
velikonočním

Za + Josefa a Stanislava Štěpančíkovy, + rodiče, dar 
zdraví a ochranu P.M. pro živou rodinu

Středa v oktávu 
velikonočním

Za manžela, rodiče, bratry, ochranu Panny Marie a 
dar zdraví pro živou rodinu

Čtvrtek v oktávu 
velikonočním

Pátek v oktávu 
velikonočním

První pátek v měsíci Za rodiče Anežku a Štefana Grochalových a celou 
živou rodinu

Sobota v oktávu 
velikonočním

První sobota v měsíci
Za 2 + děti, nedožitých 80 let manžela, + rodiče a 
nemocnou osobu, ochranu Panny Marie pro celou 
živou rodinu

2. neděle 
velikonoční - 

Neděle BOŽÍHO 
MILOSRDENSTVÍ

Za + Josefa Třísku, živou a + rodinu Presovu a 
Třískovu a Boží pomoc

Slavnost 
ZVĚSTOVÁNÍ 

PÁNĚ Za + rodiče Obdržálkovy a Křemečkovy, dar zdraví 
pro živou rodinu a duše v očistci

Za + rodiče Žádníkovy, + bratra, + neteř, dar zdraví 
pro celou živou rodinu a ochranu Panny Marie

Za + rodiče Ottovy a Matyášovy, + Marii a za duše 
v očistci

3. neděle 
velikonoční 

Na poděkování Pánu Bohu za přijatá dobra s 
prosbou o ochranu Panny Marie pro celou rodinu

Za + rodiče Uhlířovy, Janouškovy, + sourozence a 
ochranu Boží pro celou živou rodinu

4. neděle 
velikonoční

NEDĚLE 
DOBRÉHO 
PASTÝŘE



21 Ne
9:30 Bzenec 

23 Út  Svátek sv. Vojtěcha 18:00 Bzenec Volný úmysl

24 St sv. Jiří 8:00 Těmice

25 Čt Svátek sv. Marka 18:00 Domanín

26 Pá 18:00 Bzenec Volný úmysl

27 So MINISTRANTSKÝ DEN V OLOMOUCI

28 Ne
8:00 Domanín

9:30 Bzenec Za farní společenství

30 Út 18:00 Bzenec Volný úmysl

4. neděle 
velikonoční

NEDĚLE 
DOBRÉHO 
PASTÝŘE

Za + rodiče Bohumila a Marii Čejkovy, manželku 
Marii a synovce Aleše a Jiřího a dar zdraví pro 
živou rodinu

Za + rodiče Jurčíkovy, + dceru, dar zdraví pro celou 
živou rodinu a ochranu Panny Marie

Za + Ludvíka a Annu Fickovy a za  celou živou a + 
rodinu

5. neděle 
velikonoční 

Za + Luďka a Stanislava s prosbou o ochranu 
Panny Marie pro celou rodinu

Milí farníci, 15. 6. 2024 v 9:30 v katedrále sv. Václava v Olomouci by měl přijmout 
jáhenské svěcení bohoslovec Daniel Vychodil, který v naší farnosti prožil pastorační rok a 
také praxi u mentora. Připravujeme možnost společné cesty autobusem na tuto slavnost. 
Bližší informace budou zveřejněny později. Prosím zapište si toto datum do svých diářů, 
abychom v hojném počtu doprovodili bohoslovce Daniela v jeho důležitém životním 
kroku. P. Martin

Informace o ochraně osobních údajů naleznete na www stránkách farnosti v záložce GDPR. 
Vychází pro vnitřní potřebu ŘKF Bzenec a ŘKF Domanín v nákladu 300 výtisků.




	DUBEN

